А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.01.2016 года                                                                                  № 17
г. Никольск

О внесении изменений в План мероприятий
по оптимизации и эффективному использованию
бюджетных средств в 2016-2018 г.г., утвержденный
постановлением администрации Никольского
муниципального района от 23.11.2015 года № 862

В целях оптимизации и повышения эффективности бюджетных расходов на 2016-
2018 г.г.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План мероприятий   по оптимизации и эффективному использова-
нию бюджетных  средств  учреждений    культуры в 2016-2018 году,   утвержденный по-
становлением администрации Никольского муниципального района от 23.11.2015 года
№ 862 (далее - План) следующие изменения:

1.1. Строку 3 Плана изложить в новой редакции:

Никольский
район

МКУК
«МЦБС» 37,25

закрытие Марковской,
Шарженьгской,  Милофа-
новской,  Ивантецкой биб-
лиотек-, филиалов с 1 апре-
ля 2016 года

35,5
2,25 ставки
(библиотека
реи)

246,8
Отдел по
делам
культуры

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликова-
ния в районной   газете    «Авангард»    и   подлежит   размещению   на   официальном
сайте администрации       Никольского      муниципального       района      в      информа-
ционно - телекоммуникационной сети «Интернет»

                       Глава района В.В. Панов